2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
[bookmark: _GoBack]сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021                                                                                                  № 26
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 28.12.2020 № 110 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Луговской о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2020 № 374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 28.12.2020 № 110 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Луговской о местных налогах и сборах» следующие изменения:
1.1. по тексту слова «письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговыми агентам» заменить словами «письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговыми агентам».
2. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
2.1. по тексту слова «письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговыми агентам» заменить словами «письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговыми агентам».
3. Внести Приложение к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных  правовых актов муниципального образования сельское поселение Луговской о местных налогах и сборах» следующие изменения:
3.1.  по тексту слова «письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговыми агентам» заменить словами «письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговыми агентам».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников

[bookmark: P000D]